
2021年1月13日 

 

エムエスティ保険サービス株式会社 

 

 

弊社勤務体制変更のご連絡とご協力のお願い（その2） 

 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務に関しましては、日頃より

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、出社人数を

絞り込んでおり、1月14日（木）より、本社（東京都新宿区）および東日本営業部門に加

え、中日本営業部門、西日本営業部門の各拠点においても電話受付時間を、10:00

～15:00（土日祝日を除く）とさせていただきます。 

受付時間外のお問い合わせは、弊社営業担当者メール、または本ホームページ内

の「Webからのお問い合わせ」をご活用下さい。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


